
ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2020-2021
Fecha:  14-09-2020
Página: 1 / 1 

77552

91809

87321

82039

77702

GARCIA FERNANDEZ, ANA 
ISABEL

GONZALO SANZ, CRISTINA

HRISTOVA NAYDENOVA, 
NADYA

OLMOS GONZÁLEZ, AMANDA

RODRIGO GARCÍA, MARTA

1

1

1

1

1

Atención a Personas en Situación

Atención a Personas en Situación

Educación Infantil

Educación Infantil

Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

  7,00

  6,00

  7,88

  7,00

  7,98

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002690 ANTONIO MACHADO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

1

2

3

Grado

M

M

S

S

S

Res..


