

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2020-2021 Fecha: 14-09-2020

Página: 1 / 1

PROVINCIA: SORIA LOCALIDAD: SORIA

CENTRO: 42002690 ANTONIO MACHADO

			erios nunes										Criterios Específicos					
N° Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.		CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.	Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total
77552	GARCIA FERNANDEZ, ANA ISABEL				1	Atención a Personas en Situación	М	1°	D	3	ANTONIO MACHADO SORIA							7,00
91809	GONZALO SANZ, CRISTINA				1	Atención a Personas en Situación	М	1º	D	3	ANTONIO MACHADO SORIA							6,00
87321	HRISTOVA NAYDENOVA, NADYA				1	Educación Infantil	S	1º	D	1	ANTONIO MACHADO SORIA							7,88
82039	OLMOS GONZÁLEZ, AMANDA				1	Educación Infantil	S	1º	D	2	ANTONIO MACHADO SORIA							7,00
77702	RODRIGO GARCÍA, MARTA				1	Educación Infantil	S	1º	D	3	ANTONIO MACHADO SORIA							7,98